
延岡 ⇒ 福岡（ごかせ号） 2024年4月22日 現在

運 行 会 社 西鉄 西鉄 宮崎交通 宮崎交通

乗
車
の
み

西鉄天神高速バスターミナル６番のりば
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal

8:05 10:05 15:30 17:30

博多バスターミナル３５番のりば
Hakata Bus Terminal

8:25 10:25 15:50 17:50

福岡空港国際線10番のりば
Fukuoka Airport International

8:45 10:45 16:10 18:10

高 速 基 山
Kosoku Kiyama

9:04 11:04 16:29 18:29

久 留 米 イ ン タ ー
Kurume IC

9:15 11:15 16:40 18:40

八 女 イ ン タ ー
Yame IC

9:24 11:24 16:49 18:49
乗
降
可

山 都 町
Yamato-Cho

10:51 12:51 18:16 20:16

降
車
の
み

五 ケ 瀬 町 役 場 前
Gokase-Cho yakubamae

11:21 13:21 18:46 20:46

高 千 穂 バ ス セ ン タ ー
Takachiho Bus Center

11:41 13:41 19:06 21:06

青 雲 橋
Seiunbashi

12:06 14:06 19:28 21:28

早 日 渡
Hayahito

12:23 14:23 19:45 21:45

延 岡 駅
Nobeoka sta.

12:48 14:48 20:10 22:10

※途中、高千穂バスセンター、北熊本サービスエリアで休憩いたします。

運 行 会 社 宮崎交通 宮崎交通 西鉄 西鉄

乗
車
の
み

延 岡 駅
Nobeoka sta.

7:50 10:00 15:30 17:30

早 日 渡
Hayahito

8:15 10:25 15:55 17:55

青 雲 橋
Seiunbashi

8:32 10:42 16:12 18:12

高 千 穂 バ ス セ ン タ ー
Takachiho Bus Center

8:57 11:07 16:37 18:37

五 ケ 瀬 町 役 場 前
Gokase-Cho yakubamae

9:17 11:27 16:57 18:57
乗
降
可

山 都 町
Yamato-Cho

9:47 11:57 17:27 19:27

降
車
の
み

八 女 イ ン タ ー
Yame IC

11:14 13:24 18:54 20:54

久 留 米 イ ン タ ー
Kurume IC

11:23 13:33 19:03 21:03

高 速 基 山
Kosoku Kiyama

11:34 13:44 19:14 21:14

福 岡 空 港 国 際 線
Fukuoka Airport International

11:51 14:01 19:31 21:31

博 多 バ ス タ ー ミ ナ ル
Hakata Bus Terminal

12:11 14:21 19:51 21:51

西鉄天神高速バスターミナル
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal

12:27 14:37 20:05 22:05

福岡 ⇒ 延岡（ごかせ号） 2024年4月22日 現在

■インターネットでのご予約は
あっとバスで

■ ご予約のお問い合わせは　예약문의  Reservation

九州高速バス予約センター
（8：00～19：00）

☎092-734-2727

宮交高速バス予約センター ☎ 
（8：00～18：00） 0985-32-1000

福岡
延 岡

2025年8月1日改正高速バス 時刻表

（ごかせ号）

1日４往復

連節バス連節バス

후쿠오카 (후쿠오카 공항 국제선,하카타,텐진）⇔ 고카세·타카치호·노베오카
FUKUOKA（Fukuoka Airport （Intl.）,Hakata,Tenjin）⇔GOKASE・TAKACHIHO・NOBEOKA

延岡駅から
福岡空港まで：約4時間、
博多まで：約4時間20分、天神まで：約4時間35分

座席指定制
（要予約）

(Reservations required)
좌석 지정제(예약 필요)

福岡空港（国際線）・博多・天神

Free
Wi-Fi設置

■インターネットでのご予約は
あっとバスで

高速バス 時刻表

高千穂峡

■

福 岡
（ごかせ号）

座席指定制
（要予約）

(Reservations required)
좌석 지정제(예약 필요)

2025年8月1日改正

1日 ４往復

延岡
五ヶ瀬・高千穂

宮交高速バス予約センター
（8：00～18：00）

☎092-734-2727九州高速バス予約センター  
（8：00～19：00）

☎0985-32-1000

노베오카·타카치호·고카세 ⇔ 후쿠오카 (텐진,하카타, 후쿠오카 공항 국제선）
NOBEOKA・TAKACHIHO・GOKASE⇔FUKUOKA（Tenjin,Hakata,Fukuoka Airport （Intl.））

Free
Wi-Fi設置

延岡駅まで
福岡空港から：約4時間、
博多から：約4時間20分、天神から：約4時間40分

ご予約のお問い合わせは　예약문의  Reservation



●小児は大人運賃の半額です。端数は10円単位に切り上げます。

＝＝＝
3,220~
    4,180
3,730~
    4,850
4,060~
    5,270
4,270~
    5,550
4,700~
    6,110
5,000~
    6,500

2,780

3,200

3,510

3,770

4,090

4,450

3,520
   2,510 

2,910

3,210

3,450

3,770

4,100

3,080～
　2,200
3,770～
　2,690
4,970～
　3,550
 4,970～
　3,550 
4,9700～
   3,550   
5,440~
   3,880 

970～
　690
1,400～
　1,000
1,770～
　1,260
2,430～
　1,730
3,150～
　2,250

（単位：円）

高速基山
Kosoku Kiyama

久留米インター
Kurume IC

八女インター
Yame IC

山都町
Yamato-Cho

五ヶ瀬町役場前
Gokase-Cho yakubamae

高千穂バスセンター
Takachiho Bus Center

青雲橋
Seiunbashi
早日渡
Hayahito

延岡駅
Nobeoka sta.

化 粧 室 リクライニング
シート

車内コンセント
※西鉄運行便のみ

車 内 設 備 の ご 案 内

Free Wifi

※車両によっては仕様が異なる場合がございます。

■SUNQパス
SUNQパスは九州＋下関のバス、
船舶乗り放題乗車券です。

SUNQパス 検 索詳しくは

福岡空港国際線・博多バスターミナル・西鉄天神高速バスターミナル
Fukuoka Airport International・Hakata Bus Terminal・
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal

※小児運賃および障がい者運賃（大人）は各運賃の半額です。（端数切上げ）
※障がい者運賃（小児）は小児運賃の半額です。（端数切上げ）
※出発日により運賃が異なります。設定日の詳細はホームページをご確認くだい。
※往復割引運賃の設定はございません。

延岡駅
Nobeoka sta.

早日渡
Hayahito

青雲橋
Seiunbashi

高千穂バスセンター
Takachiho Bus Center

五ヶ瀬町役場前
Gokase-Cho yakubamae

山都町
Yamato-Cho

八女インター
Yame IC

久留米インター
Kurume IC

高速基山
Kosoku Kiyama

福岡空港国際線10番のりば
Fukuoka Airport International

博多バスターミナル３５番のりば
Hakata Bus Terminal

西鉄天神高速バスターミナル６番のりば
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal

路線図 ROUTE MAP 노선도

車内・床下トランクへのお荷物持ち込みサイズ制限について
Baggage and carry-on policy, specific requirements for size and weight
차내·버스 트렁크에 반입할 수 있는 소지품 사이즈 제한에 대해

●総重量30kg、3辺の長さが2m以内の手回品のみ持ち込みいただけます。
※お一人様の手回品総数のサイズ

Allowed are baggages, which do not exceed a size of 2m (length, breadth, and depth)and 30 kg. 
※Size and number of carry-on baggage/personal belongings per person
총중량 30 kg, 3변의 합이 2 m 이내의 소지품만 반입할 수 있습니다.　※승객 한 분의 소지품 총수 사이즈

乗
降
可

乗
車
の
み

乗
車
の
み

降
車
の
み

九州のバス運行状況については、
「九州のりものinfo.com」をご確認ください。

九州のりものinfo
検 索

博多口
駅前広場

博多バスターミナル新三井ビル

朝日ビル

センター
ビル

西日本シティ
銀行

のりば(35) 3F
2Fおりば

至柳橋

博多駅

KITTE博多

(5：30～23：30)

駐車場

国内線行き
無料連絡
バスのりば

バス案内所

到着口

③のりば1F

高千穂町役場

(8：30～17：00)
のりば・おりば

高千穂観光
案内所

城山交差点

本町交差点

警察署前交差点

至
熊
本

至高千穂神社・
　高千穂峡

至
延
岡 延岡駅

セブンイレブン

延岡信金

平日7：20～17：30
土日祝 7：20～15：45

のりば・おりば

岩田屋
新館

岩田屋
本館

旧イムズ
福岡
市役所

博多大丸
中央署

旧天神コア

国体道路

⑥のりば
おりば3F

地下鉄天神南駅

三越

西鉄天神
高速バス
ターミナル

2階
西鉄福岡
（天神）駅

地下鉄天神駅明治通り

（5:15～23：30）

※※




